
2021 年 月吉日 

 

 

北丹陸上競技協会 

 会長 谷口 正郎 

 

2021 年度 北丹陸上競技協会主催大会について（ご協力依頼） 

 

春暖の候 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、北丹陸上競技協会の諸事業に対しましてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年 10 月に日本陸上競技連盟が公認する第３種競技場として京丹後はごろも陸上競技場がリ

ニューアルオープンをいたしました。当協会といたしましても、府北部では唯一の、また待望の競技

場が整備されたことにより、丹後地方においては益々の陸上競技の普及・技術向上並びに社会体育の

振興と活性化のため、陸上競技会並びにこの競技場を発着とする駅伝競走大会の開催をこれまでにも

増して計画し、下記の 11 の大会を開催することといたしました。 

 つきましては、本年度もこれまでと同様に当協会の活動趣旨をお汲み取りいただき、ご支援賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご協力賜りました際は、当該大会プログラムに貴社の広告を掲載させていただき、スポンサ

ー企業としての周知を行ってまいりたいと考えておりますので、広告原稿につきまして、下記、担当

者までご送付いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．京丹後はごろも陸上競技場で開催する 11 の大会 

①北丹陸協（2021 年度第 1 回）記録会 4 月 25 日（日） 

②第 53 回北丹地方陸上競技選手権大会 5 月 23 日（日） 

③第 37 回丹後地方小学生陸上競技大会 6 月 6 日（日） 

④北丹陸協（2021 年度第 2 回）記録会 7 月 10 日（土） 

⑤第 22 回京都府北部小学生クラブ陸上記録会《リレー&フィールド競技》 7 月 10 日（土） 

⑥2021 海の京都 KIDS・U-13 陸上競技大会 8 月 1 日（日） 

⑦北丹陸協（2021 年度第 3 回）記録会  10 月 30 日（土） 

⑧第 22 回京都府北部小学生クラブ陸上記録会《トラック競技》 10 月 30 日（土） 

⑨北丹陸協（2021 年度第 4 回）記録会 11 月 27 日（土） 

⑩第 65 回北丹地方駅伝競走大会 3 月 6 日（日） 

⑪第 22 回京都府北部丹後地方小学生クラブクロスカントリー・リレー大会 3 月 6 日（日） 

                

２．ご協力・ご支援金（年間）   一口 20,000 円 

 

３．大会プログラム協力・PR 広告の大きさ（プログラムは一色刷りで構成します） 

   ◇ 一口 A4 版 1/2 ページ 

   ◇ 二口 A4 版 1 ページ 

 

４．大会プログラム協力・PR 広告の送付先と期限 

     北丹陸上競技協会 事務局 高橋 尚義 気付（携帯 090-4497-5422） 

  takahashi@hokutan-rk.com 宛てに電子データをメールで送付ください 

  ※大会プログラム作成の関係上、 月 日（ ）中までにご送付をお願いします。  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

点線より上：一口のサイズ（１／２ページ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

太線：二口のサイズ（１ページ） 



 


